令和4年8月10日
関係者各位
(サッカー部顧問)

大分県サッカー協会女子委員会
委員長　荒川　幸大

第2回女子サッカーフェスティバル延期のお知らせ

立秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素よりサッカーに取り組みたい選手にご支援ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
　この度、女子委員会では中体連に所属し部活動で男子と一緒に頑張っている女子選手に、女子のみで活動する楽しさや日常とは違う活動での刺激を提供し、プレーの継続と向上をサポートすることを目的としたフェスティバルを、8月27日に開催する予定でありましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、延期させていただくこととなりました。次回は、冬の開催を予定しております。
　楽しみにしていた女子選手の皆様、保護者の皆様には大変申し訳ありませんが、ぜひ次回ご参加いただきますようお願い申し上げます。
　なお、ご質問等ございましたら下記までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
大分県サッカー協会　女子員会
TEL　097－573-2288
FAX　097－573-2290